	
	
	
	
	
	Приложение 1

	
	Общая потребность в финансовых ресурсах
	

	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Источники  финансирования
	Плановый объем финансирования, (тыс.руб.)

	
	
	Всего
	2017г.
	2018г.
	2019г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	Предусмотрено решением Собрания Представителей Большесельского  муниципального района о бюджете:
	8020
	1030
	6280
	710

	 
	-областные средства
	0
	0
	0
	0

	 
	-местные средства
	8020
	1030
	6280
	710

	 
	Итого  по МЦП
	8020
	1030
	6280
	710


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение 2

	
	
	5. Перечень мероприятий муниципальной целевой  программы
	
	
	
	

	№п/п
	Наименование задачи/мероприятия
	Результаты выполнения мероприятия
	Срок реализации
	Плановый объем финансирования, (руб.)
	Исполнители и соисполнители мероприятия 

	
	
	Наименование (единица измерения)
	плановое значение
	
	Всего
	ФБ
	ОБ
	МБ
	

	1.
	Задача 1. Выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений
	разрыв между максимальным и минимальным уровнем   расчетной бюджетной обеспеченности поселений после  распределения дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2017
	210000
	 
	 
	210000
	Финансовое управление АБМР

	
	
	
	2018
	210000
	 
	 
	210000
	

	
	
	
	2019
	210000
	 
	 
	210000
	

	
	
	сокращение величины разрыва в уровне расчетной бюджетной обеспеченности поселений Большесельского муниципального  района и обеспечение прозрачности процедуры выравнивания бюджетной обеспеченности поселений/количество раз(не более); 
	3,5
	 
	 
	 
	 
	 
	

	2.
	Задача 2  Казначейское исполнение бюджета
	Формирование и техническое обеспечение единого  автоматизированного комплекса управления бюджетом
	2017
	820000
	 
	 
	820000
	Финансовое    управление       АБМР

	
	
	
	2018
	870000
	 
	 
	870000
	

	
	
	
	2019
	500000
	 
	 
	500000
	

	
	
	оказание услуг по техническому сопровождению программных продуктов «АС Бюджет», АС «УРМ», а также дополнительных программных модулей к этим программам (%)
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	

	3.
	Задача 3. Реализация отдельных мероприятий в сфере управления муниципальными финансами
	Отсутствие  просроченной кредиторской задолженности по выплате заработной платы и  оплате коммунальных услуг учреждениями бюджетной сферы (%)
	100
	2017
	0
	 
	 
	0
	Финансовое управление АБМР

	
	
	
	
	2018
	5200000
	 
	 
	5200000
	

	
	
	
	
	2019
	0
	 
	 
	0
	

	 
	Итого по  МЦП
	Всего
	8020000
	0
	0
	8020000
	 

	
	
	2017
	1030000
	 
	 
	1030000
	

	
	
	2018
	6280000
	 
	 
	6280000
	

	
	
	2019
	710000
	 
	 
	710000
	


